
Campionato Regionale FVG Esordienti B
Nuoto ostacoli mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO ADRIATICO SPORTIVO - ge.tur.)
Parte 1 (24-01-2021 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'46.40 **
2) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'47.00 **
3) 974418 VASSALLO VIOLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'48.20 **
4) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'48.80 **
5) 1018531LORENZON ANGY 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'49.50 **
6) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 00'50.20 **
7) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'50.80 **
8) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
9) 1114605BUDEA BEATRICE-LUCIA 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale FVG Esordienti B
Nuoto ostacoli mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO ADRIATICO SPORTIVO - ge.tur.)
Parte 1 (24-01-2021 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071740BOTA DAVID TIMOTEI 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'42.70 **
2) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'45.20 **
3) 821273 DE MONTE LUCA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'45.80 **
4) 1114603LARICE ANTONIO 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'47.30 **
5) 925315 CENNI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Trieste 00'47.50 **
6) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'49.70 **
7) 1114611ROSSI ZACHARY 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'52.20 **
8) 1114607DELLA PIETRA GHERARDO 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'58.10 **
9) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

10) 1123777VALENTINUZZI DANIELE 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale FVG Esordienti B
Trasporto manichino Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO ADRIATICO SPORTIVO - ge.tur.)
Parte 1 (24-01-2021 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'51.20 **
2) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'54.50 **
3) 1018531LORENZON ANGY 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.30 **
4) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'56.30 **
5) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'57.00 **
6) 974418 VASSALLO VIOLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'57.50 **
7) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 01'00.40 **
8) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
9) 1114605BUDEA BEATRICE-LUCIA 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale FVG Esordienti B
Trasporto manichino Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO ADRIATICO SPORTIVO - ge.tur.)
Parte 1 (24-01-2021 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071740BOTA DAVID TIMOTEI 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'49.40 **
2) 821273 DE MONTE LUCA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'55.20 **
3) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'56.50 **
4) 925315 CENNI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Trieste 00'58.00 **
5) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'58.20 **
6) 1114603LARICE ANTONIO 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'59.80 **
7) 1114611ROSSI ZACHARY 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'01.30 **
8) 1114607DELLA PIETRA GHERARDO 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 01'03.60 **
9) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

10) 1123777VALENTINUZZI DANIELE 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale FVG Esordienti B
Manichino pinne mt.50 Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO ADRIATICO SPORTIVO - ge.tur.)
Parte 1 (24-01-2021 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'37.50 **
2) 1071744BELTRAME VALENTINA 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'37.70 **
3) 974418 VASSALLO VIOLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'39.10 **
4) 974404 MELONI ANITA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'40.00 **
5) 1018518PANICO LAYLA 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'42.60 **
6) 1018531LORENZON ANGY 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 00'42.80 **
7) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA Rari Nantes Trieste 00'51.30 **
8) 1033461GLERIA RACHELE 2012 ITA Rari Nantes Trieste S.T.
9) 1114605BUDEA BEATRICE-LUCIA 2012 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale FVG Esordienti B
Manichino pinne mt.50 Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (VILLAGGIO ADRIATICO SPORTIVO - ge.tur.)
Parte 1 (24-01-2021 ore 10:15)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1071740BOTA DAVID TIMOTEI 2010 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'35.10 **
2) 821273 DE MONTE LUCA 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 00'38.80 **
3) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'40.80 **
4) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA Rari Nantes Trieste 00'41.40 **
5) 1114603LARICE ANTONIO 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'42.60 **
6) 1114607DELLA PIETRA GHERARDO 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine 00'47.10 **
7) 925315 CENNI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Trieste 00'48.70 **
8) 821276 CRISTOFOLI DANIEL 2010 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
9) 1114611ROSSI ZACHARY 2011 ITA Orizzonti Soc Coop Udine S.T.

10) 1123777VALENTINUZZI DANIELE 2011 ITA Gorizia Nuoto asd S.T.
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